

בס"ד

פרוטוקול ישיבת ועד (פרונטלי) מתאריך 22.12.2024

נציגי היישוב:					צביקה פישהיימר, ג'ניפר שטרן, אדית אפשטיין, איציק שטיינברג, רועי יפה, משה ישרוף, טלי פז						
אורחים:					הדסה בנבנישתי-מלווה קהילתית, אלינור וסטרייך- מנהלת קהילה						
חסרים:					לאה מדעי, יהודית חדד						
מיקום הישיבה:		מזכירות		נרשם ע"י:		טלי בן חור		מתאריך:		22.12.2024	

החלטה			נושאים
נמנע	נגד	בעד	
			<p>1. עדכונים:</p> <p>החלפת מדי מים - בשעה טובה, מדי המים יגיעו השבוע, ואז יחל תהליך החלפת מדי המים. תשלח הודעה לתושבים לפי איזורי החלפה.</p> <p>התקנת גלאי עשן לותיקי היישוב - פרויקט קהילתי עם משטרת מודיעין עילית, תחנת כיבוי אש במתניהו, ישיבת נר תמיד (כיתות י'), היום החלה ההתקנה בפועל, ביום שני יתקיים יום התקנה נוסף, סה"כ 80 גלאים.</p> <p>פרויקט ארונות בזק - הסתיים המיפוי, הועבר לבזק לביצוע.</p>
			<p>2. סיכום ופרידה מהדסה המלווה הקהילתית- מודים מאוד להדסה על כל הליווי במהלך השנים האחרונות, הדסה סייעה בקידום תהליכים ארגוניים במזכירות היישוב, וליווי של חברי הועד, מנהלת הקהילה, ומנהלת היישוב. מודים להדסה שהייתה איתנו גם ברגעים הקשים וגם ברגעים המשמחים. חברי ועד היישוב מאחלים להדסה בהצלחה רבה בהמשך. כרגע אין מחליפה, ולא תהיה לישוב מלווה קהילתית בחודשים הקרובים.</p>
			<p>3. מנהלת משרד- עדי מנהלת המשרד הנכנסת, הגיעה להיכרות עם חברי הועד. מאחלים לעדי הצלחה רבה בתפקיד, הצלחה שלה זו ההצלחה של כולנו. ועד היישוב מודה לנחמי על עבודתה ביישוב במהלך 5 השנים האחרונות ומאחל לה הצלחה רבה בהמשך.</p>
		7	<p>4. דוח כספי 2023- הוצג דוח כספי 2023 ע"י ר'ח של היישוב. הדוח אושר – בעד פה אחד.</p>
			<p>5. תקציב 2025, המשך דיון- בעקבות עליה בהוצאות פינוי אשפה, ועבודה עברית ביישוב – הוצאות גינון, ניקיון ופינוי אשפה עלו בכ-350 אל"ש. היישוב משקיע בכל שנה כ-300-400 אל"ש בשנה בפינוי אשפה, על מנת לשמור על פינוי בפחים אישיים. בעקבות מעבר לעבודה עברית החל מפרוץ המלחמה, נוצר גרעון של כ-350 אל"ש בתקציב. יש צורך לתת מענה תקציבי לכך. בישיבה הבאה יתקיים המשך דיון בנושא.</p>

		7	הקמת פוד טראק ביישוב- תושב היישוב הגיע לועד הישוב בבקשה להקמת פוד טראק פיצה ביישוב. בישיבת ועד הבאה יתקיים דיון בנושא.	.6
			מועד לישיבה הבאה 05.01.2025 שעה 20:00	.7

תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים